conuulsa a se et a

contradjctione obseruaretur. hanc decreti paginam

fieri iussit et canonica auctoritate. cum attestatioue

sue ecclesie multorum sacri ordinis nirorum. uide-

licet et laicorum fidelium subter propriam mauum

confirmauit. et quamplures confirmare fecit. Anno

dominice incarnationis. mileximo. xliiii. regis no-

stri henrici. eiusdem eliam domini Vuidonis pre-

sulatus V,

f Ego W. episcopus hoc decrctum fieri iussimus

et subter firmaui.

f Ego Oddo indigne uocatus archileuita huic de-

creto firmaui. * •:• ■

t Eg° gisulfus prunicerius in hoc decrcto fir.

inlinitae beatitudinis premium iuste posset sperari.

Quapropter matricis nostre ecclesie kapellam unam

antiquissimam casum minitante maceriam in honore

saluatoris et protomartyris eius stephani dedicatam

in meliorem statum restituimus et consecratam ad

saucte et singularis uite normam ordinauimus et

de sumptibus et redditibus nostris secundum posse

donauimus. Iu primis pro remedio animarum se-

nioris mei diue memorie chuoradi et auguste sibi

iugate dominae meae G. pro statu et incolumitate

domini mei regnantis.. Heinrici. eiusque coniugis

domine raee. ac. diuturnitate solacii et felicitate

utriusque gandii. sine fine mansuri. eorumque suc-

f Ego cunibertus dei gratia taurinensis episcopus b cessorura regum corona inmarcessibili pro ciuium

in hoc decreto libens firniaui.

f Ego iohannes presbiter firmaui.

f Ego cunibertus custos atque prepositus in hoc

decreto firmaui, «. .

f Ego agelbertus indigne uocatus archipresbiter

firm. ••:

f Ego Euerulfus diaconus in hoc decreto firmaui.

f Ego aldus subdiaconus firmaui

f Ego Rero presbiter firmaui.

f Ego Martinus indignus presbiter firm.

f Ego adam acolitus firm.

f Ego arardus subdiaconus.

f Ego sabatinus indigne uocatus subdiaconus fir-

maui.

f enricus subdiaconus firmauL

f Adam indigne uocatus presbiter in hoc decreto

a se scripto firmauit ac manu propria roborauit.

( CCCXXVI )

Ehkicq vescovo dlvrea stabiUsee dote conveniente

al monastero di S. Stefano da lui fondato e con-

cede alfabate pro tempore la facoltb. tfeleggere U

successore.

>°44

Da copin tincrona esistenle nei Regu /irthivii di Cortc.

( Attazia di «w Stefano Hvre* , m. i ). ( P. D. )

indiuidue trinitatis unius deitatis

patris et filii et spiritus sancti ecclesiastica iura

fiant roborata et pontificura decreta accipiant ro-

bora inuiolabilia nationis dominice

millesimo quadragesimo quarto. sancte mediola-

nensi metropoli presidente uenerabili archipresule